PROJETO DE LEI Nº 7.842 / 2018.

Denomina praça pública, neste

município e dá outras providências.

  A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARUARU, Estado de

Pernambuco, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ela submete  ao  Poder  Executivo   o

seguinte Projeto de Lei:

      Art. 1º - Fica denominada de Praça Fernando Soares da Silva a praça localizada

ao lado da Unidade Básica de Saúde, na Vila Peladas, 1º Distrito de Caruaru – PE.

        Art. 2º - Fica autorizada a Senhora Prefeita do Município de Caruaru, determinar

ao órgão competente da Municipalidade, que proceda à confecção e posterior afixação da

placa alusiva à denominação prevista no artigo anterior.

       Art. 3º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

  Câmara Municipal de Caruaru, Estado de Pernambuco, quarta-feira, 29 de maio de

 2019.

Vereador LULA TÔRRES – Presidente

Vereador RICARDO LIBERRATO - 1º Secretário

Vereador MARCELO GOMES – 2º Secretário

(autoria do Vereador Lula Tôrres)

		2019-05-30T10:45:16-0300
	Vereador Lula Tôrres

		2019-05-30T10:49:55-0300
	Vereador Marcelo Gomes

		2019-05-30T10:53:03-0300
	Vereador Ricardo Liberato